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REPUBLIKAE SHOIPERISE
BASHKIA HIMARI

DREJTORIA EMENANHIMIT DHE MBROJTIES 55
FORKES, PYJEVE DHE KULLOTAYE

Nl‘-‘L't('z%/Pl'm- Himarg. mé 277 | 2023
|

Liénda : Kthim pérgjigjeje shkresés suaj nr. 205/1 prot., daté 24.01.2023

KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN F T
DHENAVE PERSONALE

Tirand

Pér dijeni: QENDRES “RES PUBLICA™
Tirane
NE plrgjigie (& kérkes8s suaj, nr. 2051 prot. daté 24.01.2023 administruar prand

nstitucionit oné me nr.423 prot. daté. 25.01.2023  me objekt “Mbi ankimin ndaj refuzimit péi
dhénie 1€ informacionit dhe kopjeve 1€ dokumenteve zyrtare”, ju sqarojmé si mé poshié;

Pérgjigija pér infomacion Qendrés “RES PUBLICA™ nuk i &hE dirguar pér arsven s
Bashhia Himard nuk ka pasur sip8efaqe @ périshira né zonat e mbrojtura.

Prané Bashkisé Himaré nuk ka acdhur kérkes# pér opinion né lidhje me VRN nr3v
daté 26.01.2022 = Pér miratimin ¢ ndryshimit € statusit dhe sip@riages =€ chosistemeve
natyrore Park Kombéar (Kategoria 1) té zonave & mbrojtura mjedisore”™ si dhe material
hartogralik Ku 1€ na tregonte shurijen e zonave & mbrojtura né juridiksionin ¢ imstitucioni:
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